
 
 
 

Inviterer til Telenor Skikarusell ~ vinteren 2024 
 
Svene IL´s skigruppe arrangerer Telenor skikarusell 2024 for folk i alle aldre. Vi håper du har 
lyst til å ta skiene på og bli med på renn, leik og moro  
 
Datoer for årets skileik: 
Tirsdag 9. januar: Renn og skileik 
Tirsdag 16. januar: Renn og skileik 
Tirsdag 23. januar: Renn og skileik 
Tirsdag 30. januar: Renn og skileik 
Tirsdag 06. februar: Renn og skileik 
Tirsdag 13. februar: Renn og skileik  
Tirsdag 20. februar: Renn og skileik m/premieutdeling 
 
PRAKTISK INFORMASJON: 

 Påmelding gjøres fortrinnsvis som forhåndspåmelding via påmelding skjema på 
www.svene.no fram til kl 16.30 den aktuelle dag.  

 Betaling gjøres kun via VIPPS nr 124554 (ikke kontanter) før du henter startnummer. 
Se deltaker avgifter nedenfor. 

 Startnummer kan hentes fra kl 17.45 fram til kl 18.15.  
 Vi har som mål om å starte barnehagebarna så fort som mulig etter kl 18.15. Skolebarna 

starter ca kl 18.30. 
 OBS! Parkering på parkeringsplassene vest for fotballbanen, mot hovedveien. Ikke 

anledning til å kjøre inn til Speakerbua pga trafikksikkerhet! 
 Renn blir ikke arrangert hvis det er kaldere enn minus 15 grader. For de aller yngste kan 

dette være noe kaldt, men dette må de foresatte selv vurdere. 
 Følg med på www.svene.no og Facebook om det blir renn eller ei. Værstasjon på 

nettsiden, se på den kl 17.00. Det er kuldegrensen på dette tidspunktet som gjelder. 
 Utdeling av pølse og saft til utøvere. 
 Løypekart og distanser ligger på svene.no. 
 Vi minner om at Utlånsentralen låner ut skiutstyr for de som måtte trenge det. 

Åpningstider er torsdager 1700- 1800 med mulighet for å låne en uke av gangen. 
 Vi setter ut et bord for kjøp, salg, gi bort og bytte av utstyr. Husk å merke med pris og 

navn og telefon nr. for betaling. Dette administreres av hver enkelt.  
 Det vanker ekstra premier for de som deltar på alle renn med maks et fravær.  

 
KOSTNADER 
Kr 30,- pr gang for medlemmer. Kr 50,- for ikke-medlemmer. 
Betales kun via VIPPS nr 124554 (ikke kontanter) før du henter startnummer. 
Ikke medlem? Innmelding i Svene IL: se www.svene.no  
Økt skiglede gjennom leik og moro.  Velkommen! 
 
Vi trenger tilvekst i arrangement laget. 
Vi er en fin gjeng med foreldre som sørger for å arrangere skikarusell renn på en best mulig 
måte. For å opprettholde dette, ønsker vi oss flere voksne inn i arrangements laget. Har du lyst 
og mulighet, så ta kontakt med Morten Hepsø tlf 90827170.  
Vennlig hilsen Svene IL Skigruppe  

 


